
 

 

 
CITTA’ DI STRESA 

(Provincia del Verbano-Cusio-Ossola) 

SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE 

____________________________________________________________ 

DETERMINA N. 318 R.G. in data 14/04/2025 
 
 
Oggetto:  
CONCORSO PUBBLICO. PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE, A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO,  DI N.1 ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO (EX CAT. C) DA ASSEGNARE AL SERVIZIO DI 
SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI.  
PROLUNGAMENTO TERMINI CONCORSUALI. 

 
Il giorno 14 aprile 2025 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

VISTO il  D. Lgs. 30.03.2001, n. 165, e s.m.i.; 
VISTO lo Statuto Comunale; 

 VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 31/01/2018 e S.M.I.; 
 VISTO il regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

RICHIAMATE: 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 27/12/2024 "Esame 

ed approvazione D.U.P.S. Documento Unico di Programmazione 
Semplificato 2025-2027"; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 27/12/2024 con la 
quale è stato approvato il bilancio pluriennale 2025/2027, esecutiva; 

VISTO il decreto sindacale n. 525 del 16/01/2025 con il quale il 
sottoscritto è stato nominato Responsabile del Servizio Gestione Risorse 
Umane; 
RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 301 del 08.04.2025 avente 
oggetto “INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO. PER SOLI ESAMI, PER 
L'ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO,  DI N.1 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (EX CAT. C) DA ASSEGNARE AL 
SERVIZIO DI SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI ED APPROVAZIONE 
BANDO DI CONCORSO”; 
PRESO ATTO che per mero errore tecnico è stato pubblicato sul portale 
INPA.GOV l’avviso del concorso, di cui in oggetto, ma non anche il bando 
di concorso; 



CONSIDERATO che si rende necessario procedere, ora, la pubblicazione 
del bando di concorso sul portale INPA.GOV, al fine di permettere ai 
soggetti aventi interesse alla partecipazione, di poter consultare le 
condizioni e la regolamentazione espressa nle Bando di Concorso; 
RITENUTO pertanto di procedere al prolungamento dei termini di 
presentazione delle candidature concorsuali, fino alle ore 23.59 del 
14.05.2025; 
RITENUTO pertanto di procedere alle modifiche del bando di concorso de 
quo, mediante l’inserimento del nuovo termine finale di presentazione delle 
domande on line; 
DATO il parere favorevole di regolarià tecnica del presente atto, ai sensi 
dell’art.149 Tuel, che è parte integrante del presente atto; 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile, da parte del 
Responsabile del Servizio, che è parte integrante e sostanziale del 
predenrena atto, 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare le premesse come parte integrante e sostanziale del 
presente atto;  

2. Di prolungare il termine di presentazione delle candidature alle pre 23.59 
del 14.05.2025, esclusivamente mediante portale INPA.GOV.; 

3. Di approvare pertanto il bando di concorso, di cui in oggetto, con le 
modifiche testuali effettuate, per le motivazoini di cui in premessa; 

4. Di demandare all’Ufficio Personale di provvedere all’esecuzione del 
presene atto; 

5. Di disporre la pubblicazione dell’allegato bando di concorso sul sistema 
INPA.GOV.it al fine di dare avvio e ricevere le candidature concorsuali 
di tutti gli aventi diritto; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 
 (BOGGI GIOVANNI) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

 

 
 

 


